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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
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		Pakiet ks. Bartłomiej Kopeć
				
			
				
	54,00 zł 40,00 zł
							

		

		
			
				
					Pakiet ks. Bartłomiej Kopeć zawiera następujące książki;

Dwie Drogi - Dobra opowieść nie tylko ożywia wyobraźnię, lecz także pobudza umysł do refleksji nad sprawami, które umykają człowiekowi w gąszczu codziennych obowiązków...

Nauka latania - Jak powiedział Carlos Ruiz Zafón, ,,człowiek poznaje świat opowieściami”. Z tą myślą pragnę oddać w ręce czytelników ten mały zbiór opowiadań, które mam nadzieję – pomogą im zagłębić się w niuanse otaczającego nas świata...

W stronę światła - Każda opowieść to mikrowszechświat, w którym absolutnie wszystko może się zdarzyć. Nigdy nie wiesz, czym zaskoczy cię dana historia...
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		Rozmowy o Miłości
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					To chyba najbardziej niezwykła książka Michela Quoista. Pokazuje, czym jest miłość. I to ta bez przymiotników. Bo miłość, o której Quoist pisze, jest w istocie swej i prawdziwa, i jedyna, i wieczna. O miłości tej rozmawiają tajemniczy nieznajomy i młody człowiek szukający w życiu swej drogocennej perły.				
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		Teraz maluj przyszłość
				
			
				
	25,00 zł
							

		

		
			
				
					Namawiam cię do twórczości. Możesz zapytać: po co mi to? Tylu moich przyjaciół i kolegów żyje bez wysiłku i nic specjalnego się nie dzieje. No właśnie, nic się nie dzieje. A chodzi o to, aby się działo. Malować swoją przyszłość, to uczyć się żyć. Życie jest sztuką. A ty masz być artystą tego życia. Masz malować świat własnych marzeń, bawiąc się farbami. Ucz się żyć, aby ślad życia po sobie zostawić. Picasso zwykł mawiać: „Jesteśmy tym, co po nas zostanie". Jeśli więc chcesz zostawić po sobie ślad, naucz się go robić – maluj!
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	MULTIMEDIA
	➢ CD
	➢ DVD
	➢ EBOOKi
	➢ eCZASOPISMA







	Akcydensy



			

					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ KUBKI CERAMICZNE									
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																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PLAKATY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ KARTKI POCZTOWE									
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		Folder Kwadrans przed Najświętszym Sakramentem
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Nie żałujmy czasu na nawiedzanie naszego Pana, gdy samotny przebywa w kościele. O jakże niewymowną pociechę sprawi każdemu z nas ten czas, który spędzimy przed Najświętszym Sakramentem, i ile korzyści przyniesie. Prośmy Go o wiele, o bardzo wiele, bo więcej nawet, niż się spodziewamy, dać nam może i da w życiu i wieczności. Aby modlitwa była wysłuchana, niepotrzebne są mądre i liczne słowa, wystarczą proste i krótkie, byle w nich ujawniła się głęboka wiara w Krzyż i pokora przed Bożym Majestatem. Oto jeden ze sposobów nawiedzenia Najświętszego Sakramentu.
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		Zeszyt z Aniołami (ZE1)
				
			
				
	6,50 zł 5,50 zł
							

		

		
			
				
					To najprawdziwszy zeszyt w kratkę. Ma 32 strony i mnóstwo Aniołów. Można w nim zapisywać np. mądre myśli. Zeszyt może też służyć do lekcji religii, a nawet do matematyki, a Aniołowie będą pilnować niesfornych cyferek.
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		Notatnik Loretto Granatowy
				
			
				
	12,00 zł
							

		

		
			
				
					Notatnik w twardej oprawie z tasiemką. Na okładce wytłoczony napis Loretto. Sprawdzi się zarówno jako szkicownik jak i również notatnik. Strony czyste niezadrukowane. Format notatnika to 13,5 x 21,5 cm.
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		Kartka Pocztowa Jesteś Światłem Mojego Serca
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Jesteś Światłem Mojego Serca, na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary kartki pocztowej to 9 x 15 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 4
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Okres Wielkiego Postu, podobnie jak czas Adwentu, nadając tym kilku tygodniom specyficzny charakter pokuty i nawrócenia, wyraża i pomaga przeżyć prawdę ważną dla nas w każdym dniu roku. W okresie czterdziestodniowego przygotowania do Świąt Paschalnych poznajemy głębiej naturę grzechu, potrzebę przemiany własnego życia i konieczność zadośćuczynienia za popełnione zło. Wchodzimy odważniej i bardziej radykalnie na drogę nawrócenia. Duch Święty przygotowuje nasze serca do udziału w paschalnej tajemnicy Chrystusa. On, Duch Prawdy, ukazuje nam w krzyżu Chrystusa zło grzechu, a przez zmartwychwstanie Zbawiciela daje nam udział w zwycięstwie nad grzechem. Umieranie dla grzechu, aby żyć w zjednoczeniu z Chrystusem - to paschalne zadanie dla każdego chrześcijanina. To również podstawowa prawda o całym życiu uczniów Chrystusa.
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			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Różaniec ratunkiem dla świata
				
			
				
	25,00 zł
							

		

		
			
				
					W książce "Różaniec ratunkiem dla świata" m.i.: o różańcu jako modlitwie szczególnej sprawdzonej w czasach próby, o niezwykłej skuteczności modlitwy różańcowej, wielokrotnie poświadczonej w historii, o tym, że modlitwa różańcowa przeniknięta jest światłem Ducha Świętego, i o tym, że Różaniec może uratować świat. Relacje, wykłady, homilie, rozważania różańcowe, modlitwy, świadectwa, do tego liczne nigdzie nie publikowane fotografie.
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		O różańcu Maryi Od Sykstusa IV do Piusa V
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					O początkach i rozwoju niektórych nabożeństw warto niekiedy pisać – po to, by w końcu zebrać nagromadzone o nich wiadomości i poszczyć o nowe, w międzyczasie odkryte, źródła, tak żeby dotyczący ich materiał ukazać w nowym świetle. Taki właśnie cel przyświeca niniejszemu przedstawieniu pewnego etapu historii modlitwy różańcowej. Składające się na to opracowanie różne studia nad nabożeństwem różańcowym – obejmujące okres od roku 1475 do roku 1572 – stanowią, każde na swój sposób, przyczynki do lepszego poznania owego nabożeństwa, chociaż – co jest oczywiste – nie zamierzają ani nie mogą dać pełnej o nim wiedzy, a przy tym nie wyczerpują też tego tematu.
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			-15%
		

		
		


	


	
		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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					Strona główna				
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					Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Anioł Stróż 3/2023 (271) (PDF)					
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			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Różaniec 3/2023 (849) (PDF)					
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		Zobacz koszyk „Mój Różaniec Pielgrzyma” został dodany do koszyka.	
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	Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
	

9,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Kto wychowuje Twoje dziecko?. Świat dziecięcy jest delikatny i chłonny. Kto, gdzie, kiedy i jak wchodzi czy też wkrada się w przestrzeń młodego pokolenia? Na te i podobne pytania próbujemy znaleźć odpowiedzi wśród rodziców, specjalistów i samych młodych. Wywiad: „Nauczyłam się dbać o siebie”. Marlena Bessman-Paliwoda, żona i mama, autorka projektu „Małżeństwo – mamy się dobrze”, opowiada o rozeznaniu własnych potrzeb wśród codziennych rodzinnych obowiązków. Ponadto: Rozważania Drogi krzyżowej, Mądrze stawiać granice, Jadwiga Jędrzejowska. Polska Rakieta, Krzyżówka z nagrodami.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 3/2023 (188) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 3/2023	
	

Najniższa cena (
	24 lutego 2023
): 
	9,00 zł
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Kolejny raz muszę zmierzyć się z tematem, który znam tylko częściowo. Wychowanie dziecka wraz z ukształtowaniem całościowego światopoglądu i obrazu życia to domena przede wszystkim rodziców. W okolicach Pierwszej Komunii Świętej rodzice tracą jednak większościowy pakiet wychowawczy – tak przynajmniej twierdzi duża część naukowców. Coraz silniejsza staje się narracja szkoły, środowiska koleżeńskiego oraz mediów. Dzisiaj kilka słów pragnę poświęcić szkole. Przez ponad dwadzieścia lat byłem katechetą w różnych placówkach. Poznałem od wewnątrz klimat środowiska nauczycielskiego, a także śledziłem z uwagą (bez)sens kolejnych reform szkolnictwa. Nie sposób opisać problemów w krótkim tekście. Chcę jednak wyraźnie podkreślić: w szkołach nadal można spotkać wielu wspaniałych nauczycieli oddanych swojej pracy. Politycy zrobili dużo, by osłabić pozycję szkoły i nauczyciela, o dziwo jednak część pedagogów uparcie dąży do przyzwoitego wychowania i wykształcenia dzieci. Wypada podziękować i docenić.

Nie ukrywam, że w szkołach spotyka się także ludzi przypadkowych. Być może, stali się dobrymi fachowcami wr nauczanym przedmiocie, przynieśli jednak do uczniowskich ławek swoje nieudane życie, stresy, fobie, wypaczenia. Nie zawsze potrafią zostawić ten bałagan przed wejściem do szkolnego budynku. Dlatego tak ważne jest, by dziecko przynajmniej w domu znalazło bezpieczny świat, solidne wsparcie i racjonalne podejście do życia. Rodziny chrześcijańskie oddają ten świat pod opiekę Bożych przykazań i błogosławieństw, aby w skomplikowanej i pogubionej cywilizacji chwycić się oświetlonej drogi. Bez stabilnej wiary życie to loteria, a śmierć to rozczarowanie.

Zapraszamy do refleksji nad wychowaniem dziecka. Kto, kiedy, jak i gdzie wdziera się do dziecięcego świata? Jak upilnować małe serca przed zagubieniem? Kto może nam pomóc? Marzec to miesiąc świętości życia, nie tylko nienarodzonego, ale wszelkiego życia. Niech świętość stanie się ważną opcją w naszych domowych wyborach.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 5/2021 (827) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 4/2021 (826) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 4/2021 (166)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 3/2021 (165)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 2/2021 (824)
						
	7,00 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 1/2021 (823) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



		
				

	
		
		
					

		
		








	
	

			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							

Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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